令和 7 年 2 月 21 日

各 位

倉吉信用金庫

変動金利貸出の基準金利引き上げについて

 倉吉信用金庫では、下記の通り変動金利貸出の基準金利を引き上げ

ることといたしましたので、お知らせします。

記

１．引き上げ幅      +0.250％

２．適用開始日      令和 7 年 3 月 3 日（月）

３．適用

  上記適用開始日以降の貸出金の新規実行および手形書替、利息受

入より適用します。

４．対象金利基準

  ①金庫長期プライムレート

  ②金庫短期プライムレート

  ③住宅ローン基準金利

  ④住宅ローン短期プライムレート

  ⑤旧住宅ローン基準金利

  ⑥倉信新短期プライムレート

以 上